

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B029

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 19 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26112000	2520-35-571-0360	แผ่นคลัทช์ Hino รุ่น RM1ESKU	1	แผ่น	15,400	15,400.00
2	K	5104010104	26112000	2520-35-571-0359	เรือนประกอบคลัทช์ พร้อมลูกปืนกดคลัทช์ Hino รุ่น RM1ESKU	1	ชุด	40,850	40,850.00
3	K	5104010104	26112000	2520-35-571-9125	ลูกปืนกดคลัทช์ พร้อมบล็อก Hino รุ่น RM1ESKU	1	ชุด	8,700	8,700.00
4	K	5104010104	26111500	2520-35-571-0361	ลูกปืนปลายเกียร์ Hino รุ่น RM1ESKU	1	ดัลป์	670	670.00
5	K	5104010104	26101700	2530-35-571-9126	ซิลท่ายเครื่องยนต์ Hino รุ่น RM1ESKU	1	ตัว	3,870	3,870.00
6	K	5104010104	26111500	2520-35-571-9127	ซิลท่ายเกียร์ Hino รุ่น RM1ESKU	1	ตัว	3,270	3,270.00
7	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9122	ขั้วหลอดไฟเบรก 2 ใส 24 V ขวา-ซ้าย พร้อมหลอด Hino รุ่น RK8JSLA	6	ชุด	390	2,340.00
8	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9123	ขั้วหลอดไฟเลี้ยว 1 ใส 24 V ขวา-ซ้าย พร้อมหลอด Hino รุ่น RK8JSLA	2	ชุด	390	780.00
9	K	5104010104	25172600	2510-35-570-9669	โซ่คัพประตูดึงเก็บของด้านข้าง HINO รุ่น RK8JSLA	4	ตัว	1,670	6,680.00
10	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9124	ตัวล็อคประตูดึงเก็บสัมภาระ Hino รุ่น RK8JSLA	2	ชุด	1,770	3,540.00
11	K	5104010104	25191700	4910-35-570-6337	เทปพันสายไฟ	2	ม้วน	65	130.00
12	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9121	ชุดโคมไฟสปอร์ตไลท์กันชนหน้า (4นิ้ว) ขวา-ซ้าย Volvo รุ่น B11R	1	คู่	1,150	1,150.00
13	K	5104010104	25171500	2510-35-571-7851	ใบปิดน้ำฝน ขวา - ซ้าย VOLVO รุ่น B11R	1	ชุด	1,860	1,860.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B029

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 19 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
14	K	5104010104	25174000	4130-35-571-7352	สายพานแอร์ HINO รุ่น XZU710R	2	เส้น	970	1,940.00
15	K	5104010104	25174000	2530-35-571-9119	สายพานไดร์ซาร์ท Hino รุ่น XZU710R	1	เส้น	1,270	1,270.00
16	K	5104010104	25174000	2530-35-571-9120	ลูกปืนรอกตั้งสายพานไดซาร์ท Hino รุ่น XZU710R	1	ดัลบ	470	470.00
17	K	5104010104	25171500	2510-35-571-4421	ใบปิดน้ำฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น XZU710R	1	คู่	540	540.00
18	K	5104010104	25171700	2530-35-571-9118	นัตล้อหลัง ขวา-ซ้าย ตัวผู้+ตัวเมีย Isuzu รุ่น FTR 34L	4	ชุด	760	3,040.00
19	K	5104010104	25172800	2520-35-571-9117	สายไฮดรอลิค พร้อมหัว ยาว 12 เมตร Hino รุ่น FC9JJ1A	1	เส้น	9,450	9,450.00
(หนึ่งแสนห้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	105,950.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว									

น.ท. 

หน.ควบคุม กพสด.ขส.ทร.